

บท. 25

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0101,0102 ตอน

สี่ทึบ - เขาบายศรี - พันเสด็จนอก ระหว่าง กม.5+000 - กม.6+550 ปริมาณงาน 40,070 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 2 / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม 0101,0102 ตอน สี่ทึบ - เขาบายศรี - พันเสด็จนอก ระหว่าง กม.5+000 - กม.6+550 ปริมาณงาน 40,070

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,517,000.00 บาท

ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการเสริมผิวแอสฟัลต์ให้แข็งแรงสามารถรับน้ำหนักต่อไปได้ด้วยการปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.

พร้อมทั้งตีเส้นแบ่งช่องจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พ.ย. 2563 เป็นเงิน 13,682,470.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 โชคชัย ไชยสันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 พิระพล สอนเดชา กรรมการกำหนดราคากลาง รก.ชผ.ชท.ชลบุรีที่ 2

พิระพล สอนเดชา

11 พฤศจิกายน 2563 16:46:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0101,0102 ตอน สัตหีบ - เขาบายศรี - พันเสด็จนอก ระหว่าง กม.5+000 - กม.6+550 ปริมาณงาน 40,070 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	540.000	543.47	293,473.80	1.3050	709.22	382,983.30
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	5,390.000	29.28	157,819.20	1.3050	38.21	205,954.05
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	34,900.000	12.94	451,606.00	1.3050	16.88	589,345.83
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	16.000	1,871.27	29,940.32	1.3050	2,442.00	39,072.11
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	40,070.000	228.57	9,158,799.90	1.3050	298.28	11,952,233.86
6	6. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,355.000	287.98	390,212.90	1.3050	375.81	509,227.83
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	2,799.36	2,799.36	1.3050	3,653.16	3,653.16
รวมราคากลาง								13,682,470.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควนคูม 0101,0102 ตอน สัตหีบ - เขาบายศรี - พันเสด็จนอก ระหว่าง กม.5+000 - กม.6+550 ปริมาณงาน 40,070 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง



(โกวิท รัตมิต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไชยชัย ไชยสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พีระพล สอนเดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พีระพล สอนเดชา

11 พฤศจิกายน 2563